o § REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.| 254 IG{EZ Prot. Roskovee,mé Q/L,Qﬁztm
J
l
ne U ante S 19;12024

« iR MIRATIM RISHPERNDARJE FONDESH NDERMJET PROGRAMEVE NE BUXHETIN E

BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2024"

N& mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore® i ndryshuar,neni 9 , pika 1.2 gérma b , neni 23
dhe neni 54 pika dh , t& ligjit Nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjen vendore“neni 45 , t& ligjit Nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né& RSH” i ndryshuar neni 44 , paragrafi Il , gérma a , t€
udhézimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomis Nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t&
buxhetit", vendimit t& Késhillit t¢ Bashkisg ", t€ VKB Nr.1 09 daté 21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit ,
numrin maksimal t& punonjésve t& Bashkisé Roskovec dhe ndérmarjeve vartése pér vitin 2024 si dhe
materialeve t& sjellé nga Drejtorité pérkatése t&¢ Bashkise; Késhilli i Bashkisé,

-VENDOSI :

I. Té miratohet rishpérndarja ¢ fondeve ndérmjet programeve per objektet e investimeve dhe shpenzimeve
pér operative & mirémbajtje n¢ buxhetin e vitit 2024 si mé poshté vijon:

Shtohet:
. . Njesia Vierae
EMERTIMI I EMERTIMI 1 Shpenzuese ploté e
NR | GR TIT KAP | ART PROGRAMIT OBJEKTIT/SHPE objektit 2024 2025
BUXHETOR NZIMIT Ishpenzimit
qé shtohet
Rruge parcele ne
fshatrat e NJA Bashkia
1 0 | 04520 5| 231 | Rrjeti Rrugor Rural | Roskovec,Strum, 26,047,972 | 1,500,000 | 24,547,972
Roskovee
Kuman dhe
Kurjan
Blerje materjalesh
9 o | 06260 s| 231 Shérbimet Publike per kalimin e Bashkia 190,000 190,000 0
Vendore linjave TU nga Roskovec
ajrore ne tokesore
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Marinez , Fideri
Kuman 6 KW ,
nenstacioni
Jagodin
SHUMA: 26,237,972 | 1,690,000 | 24,547,972
Pakésohet:
EMERTIMI I Njesia Viera e |
PROGRAMIT i Shpenzuese ploté e
EMERTIMI I o
Nk | er | e | KA | arr | BUXHETOR | opymkTIT/SHPEN objekdit| 2024 | 2025
P /shpenzimit
ZIMIT i
pakésohet
A Blerje e 50 ;
1. ol oszso | 5| 231 | Sh&bimet pgricuesve me Bishikia 190,000 | 190,000 0
Publike Vendore 4 Roskovec
panele diellore
Planifikimi Bashkia
2. 0| 01110 5 609 | Menaxhimi dhe F.Rezervetkontigj. 1,500,000 | 1,500,000 0
SRR Roskovec
Administrimi
: .oy Investime ne rruget 3
3. ol oas20| 5| 231 | RujetiRrugor e disorbanste | DEDOE | o ngg e 0| 24547972
Rural A Roskovec
bashkise
SHUMA: 26,237,972 1,690,000 | 24,547,972

1. Ngarkohet Administrata e Bashkisé dhe Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

IIL. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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